Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

PORTARIA N.º 4.676, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder a servidora pública do município, Srª. LUCIMAR NEVES

TRASSERE AMORIM, matricula 400369, lotada no cargo de “AGENTE DE SAUDE”,
licença prêmio por assiduidade, por 1 (mês) a serem gozadas a partir do dia 26/02/2024
a 26/03/2024, referente ao período aquisitivo de 04/11/2013 a 03/11/2018.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor nesta data, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3404 Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Março de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

PORTARIA N.º 4.677, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO
DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 28 (vinte oito) dias ao servidor público do
município, Sr. LUIS LOPEZ QUISPE, matricula, 200435 lotado no cargo de
Médico, a serem gozadas a partir do dia 26/02/2024 à 24/03/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023 e 2023/2024.

A presente Portaria entra em vigor nesta data e,
posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE E QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3404 Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Março de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

14
7

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Roberto Massa Junior em 01/03/2024 10:27. Inserido ao protocolo 21.800.232-3 por: Merli Garcia S Scheremeta em:
01/03/2024 10:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a992fc2eeed330163fd656e9cd3a3cb2.

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3404 Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Março de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

15
7

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Roberto Massa Junior em 01/03/2024 10:27. Inserido ao protocolo 21.800.232-3 por: Merli Garcia S Scheremeta em:
01/03/2024 10:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a992fc2eeed330163fd656e9cd3a3cb2.

4

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3404 Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Março de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

15a

7

Documento: 5035.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Roberto Massa Junior em 01/03/2024 10:27.

Inserido ao protocolo 21.800.232-3 por: Merli Garcia S Scheremeta em: 01/03/2024 10:23.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a992fc2eeed330163fd656e9cd3a3cb2.

5

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3404 Lidianópolis, Sexta-Feira, 01 de Março de 2024

		2024-03-01T22:19:46-0300